91. * 2. II. ijp o .
92 . 1 Ecclesiae collegiatae S. Hedvigis in castro dicto Brzeg ad O der ant diócesis Wra­

tislaviensis tum temporis decanus Gunterus de Rechenberg aa. I j8 8  28. I I —77. VI ijp y  de- 
prehenditur (Cod. dipl. Silesiae IV  77, 72, 82 nr p o i, 5 02, 576). 2 Ludovicus dux Bre­
gensis >fautor clericorum«, frater Wenceslai tum temporis episcopi Wratislaviensis (Historja 
Śląska I  [Kraków ip 33] p p 7—2).
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gracie auctoritate apostólica tenore presencium indulgemus. Nulli ergo etc. nostre con- 
cessionis infringere etc. Si quis autem etc. Datum Rome apud S. Petrum, duodécimo 
Kalendas februarii, anno primo.

98.
Romae, 2 1 jan u arii ijp o .

Bonifacius I X  iudicibus, ut Johanni rectori parochialis ecclesiae in Sudo- 
meHce Pragensis diócesis canonicatum et praebendam in ecclesia Olomucensi 
conférant, mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 7 f .  263—26 p  (CC LXX VILII—CCLXXX'), series De p(re- 
bendis va)cantibus anno pr(imo). In margine sinistro ad init. litt. C(ancellaria), in 
fine N. XX de Benevento.

E d . (in excerpto) Crofta C, Mon. Vat. Boh. V 16 8 —-ę nr 300.

Bonifacius... episcopo Monopolitano1 e t ...  abbati Gradicensis2 ac prepósito San- 
ctimonalium in Cunicz3 per prepositum soliti gubernari Olomucensis diócesis monaste- 
riorum salutem... Vite ac morum honestas aliaque... merita, super quibus apud n os... 
Johannes rector parrochialis ecclesie in Sudomyericz4 Pragensis diócesis... commenda- 
tur... nos inducunt, ut sibi reddamur ad graciam liberales. Cum itaque... canonicatus 
et prebenda ecclesie Olomucensis, quos quondam Johannes de Bozkowicz5. . .  obtinebat. . . 
vacent ad presens, nos volentes dicto Johanni rectori, qui presbyter et ut asseritur ba- 
callarius in artibus existit... graciam facere specialem, discrecioni vestre... mandamus, 
quatenus vos... canonicatum et prebendam predictos... eidem Johanni rectori... con- 
ferre et assignare curetis. . .  Non obstantibus. . .  seu quod idem Johannes rector ut asse­
ritur in S. Petri Brunnensi6 et in S. Mauricii Chremsirensi7 ac in S. Martini Posoniensi8 
ecclesiis cum custodia, que simplex officium existit, canonicatus et prebendas et capellam 
sine cura S. Ladislai Posoniensem Pragensis (!), Olomucensis et Strigoniensis diocesium 
et parrochialem ecclesiam predictam, quorum omnium fructus... triginta duarum mar- 
charum argenti puri... valorem annuum non excedunt, obtinet et nos nuper sibi de 
canonicatibus sub expectacionibus prebendarum necnon dignitatum, personatuum vel offi- 
ciorum Pragensis et Wratislauiensis ecclesiarum graciose concessimus provideri,.. Datum 
Rome apud S. Petrum, duodecimo Kalendas februarii, anno primo.